
Mannschaftsaufstellung Krumbach Schwabenliga: Saison 2017-2018 

Nr. Name Titel DWZ 

1. Jussupow, Nadia  WFM 2097 

2. Jussupow, Alexander    2144 

3. Lutz, Albert    2067 

4. Link, Ulrich, Dr.    1990 

5. Maurer, Rainer    1855 

6. Riedel, Lutz    1908 

7. Gulde, Josef    1780 

8. Schaumann, Eugen    1688 

9. Gayer, Michael    1986 

10. Fischer, Ernst    1846 

11. Wiendieck, Joerg    1873 

12. Fischer, Johann    1619 

13. Seidl, Jens    1847 

14. Eppler, Georg    1548 

15. Möckel, Ralf    1532 

16. Brosch, Franz    1486 

17. Dietmair, Michael     

18. Scherrer, Johannes    1180 

19. Lobermeier, Wolfram    1167 

 

Mannschaftsaufstellung Krumbach Kreisklasse: Saison 2017-2018 

Nr. Name Titel DWZ 

1. Seidl, Jens    1847 

2. Haugg, Gerhard    1712 

3. Fischer, Ernst    1846 

4. Fischer, Johann    1619 

5. Dietmair, Michael     

6. Eppler, Georg    1548 

7. Möckel, Ralf    1532 

8. Brosch, Franz    1486 

9. Wiendieck, Joerg    1873 

10. Lobermeier, Wolfram    1167 

11. Scherrer, Johannes    1180 

12. Wagner, Benjamin    873 

13. Strobl, Rupert    864 

14. Wagner, Max    761 

15. Köbler, David    

 

http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-152
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-174
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1013
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-135
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-019
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-022
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-165
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-067
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-134
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-080
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-110
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-076
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-136
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-144
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1038
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-167
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1042
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1033
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-136
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1039
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-080
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-076
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-144
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1038
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-167
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-110
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1033
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1042
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1034
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1031
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27203-1041

